Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6391544 SIM 11412/2025 8587445003196730711 S50 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 . 2. 20.
PETee\ico  29/05/2025 16:01:03 02/06/2025 08:30:00 12/06/2025 08:30:00 ACESSAR
Portal:
PORTAL NACIONAL DE CONTRATACSES PUBLICAS - PNCP
Orgéo:
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO
Objeto:
REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ACOES JUDICIAIS. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG (GASTRORRESISTENTE OU LIBERACAO ENTERICA) 2250 CO'\gPOR'M'
. FRASCO
2 Material ACIDO ZOLEDRONICO ANIDRO 5,0 MG SOLUCAO INJETAVEL 9 ihosw
. FRASCO
3 Material BIMATOPROSTA 0,03% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5% 23 i~
COMPRIMI
4 Material DAPAGLIFLOZINA 5 MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 1000 MG 900 REVDECS)TID
0
5 Material DOXASOZINA 2 MG MESILATO + FINASTERIDA 5 MG 450  CAPSULA
6  Material ENALAPRIL 10 MG 450 CO'\gPOR'M'
SERINGA
7 Material HILANO G-F 20 - 8 MG/ML 15 DOSE

UNICA



https://pncp.gov.br/app/editais/46588950000180/2025/408

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material

Material

INSULINA HUMALOG LISPRO 100 UI/ML

INSULINA HUMANA LISPRO 100 UI/ML

INSULINA HUMANA LISPRO 100 UI/ML

ISOSSORBIDA 5MG-SUBLINGUAL, MONONITRATO
LEVOMEPROMAZINA 25 MG (NEOZINE)
LEVOTIROXINA SODICA 112 MCG

LIRAGLUTIDA 6 MG/ML

MACROGOL 3350 13,125 G + BICARBONATO DE SODIO 0,1775 G + CLORETO DE SODIO 0,3507 G + CLORETO
DE POTASSIO 0,0466 G PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA, ENVELOPE 14 G

MANIDIPINO CLORIDRADO 10 MG

METILFENIDATO 10 MG, CLORIDRATO CAPSULAS DE LIBERAGAO MODIFICADA

MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG.

NITRAZEPAM 5 MG - MARCA SONEBON

NITRENDIPINO 10 MG

Qtde:

60

180

90

450

450

450

225

450

225

900

1500

900

900

Unid:
CANETA

INJ DESC
3ML

TUBETE
3,0 ML

FRASCO
AMPOLA
10ML

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

TUBETE
3,0 ML

ENVELOPE

COMPRIMI
DO

CAPSULA
LIB.
PROGRAM
ADA

COMPRIMI
DO
REVESTID
0

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO
REVESTID
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
OXCARBAZEPINA 60MG/ML - SUSP

OXCARBAZEPINA 600 MG

OXIBUTININA 5 MG

PAROXETINA 25 MG CLORIDRATO LIBERACAO PROLONGADA OU MODIFICADA
PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 15MG

PIRIDOSTIGMINA 60 MG

PRAMIPEXOL, DICLORIDRATO 1 MG

ROSUVASTATINA 20 MG + EZETIMIBA 10 MG

RUFINAMIDA 400 MG

SENNA ALEXANDRINA MILLER (FOLHAS) EXTRATO ACIDO 28,9 MG (SENOSIDEOS 13,2 MG) + CASSIA FISTULA
(FRUTO) EXTRATO SECO 19,5 MG

SITAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA 1000 MG

TEMOZOLOMIDA 100 MG

TOPIRAMATO 25 MG - MARCA TOPAMAX

Qtde:

165

450

1800

1350

450

900

1350

450

900

1350

840

300

900

Unid:

FRASCO
100ML

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COM REV
LIB PROL

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO
REVESTID
0

COMPRIMI
DO
REVESTID
0

CAPSULA

COMPRIMI
DO
REVESTID
0

CAPSULA

COMPRIMI
DO
REVESTID
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
COMPRIMI

34 Material TRAZODONA, CLORIDRATO 150 MG 900 DO
RETARD

FRASCO
35 Material XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE FLUTICASONA 25/125 MCG 23 120
DOSES

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR PE 156-2025 RP MED. ACAO JUD - SAUDE.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/46588950000180/compras/2025/408/arquivos/1

